
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1655

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1655

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6232764 Бабій Аліна Миколаївна 50924081 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0070629 Інформаційні 
технології в бізнесі

190,536

6285589 Бартощук Максим Олександрович 51028492 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177306 Інформаційні 
технології в бізнесі

183,09

5357039 Васечко Ангеліна Мар`янівна 51322395 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113884 Інформаційні 
технології в бізнесі

187,68

5946618 Васько Андрій Ростиславович 51177498 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121214 Інформаційні 
технології в бізнесі

181,509

5966127 Гула Оксана-Ольга Романівна 51336385 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0335324 Інформаційні 
технології в бізнесі

184,569

5555649 Зеленюх Ростислав Юрійович 51185907 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323925 Інформаційні 
технології в бізнесі

186,024

1



5928719 Корнєва Юлія Сергіївна 51336370 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0058560 Інформаційні 
технології в бізнесі

196,503

5785074 Кузьма Богдан Олегович 51168413 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018542 Інформаційні 
технології в бізнесі

176,46

5832529 Лущ Марта Миколаївна 51336720 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253377 Інформаційні 
технології в бізнесі

186,18

6433216 Малецький Олег Миколайович 51163697 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0339088 Інформаційні 
технології в бізнесі

186,762

5691238 Семків Олег Володимирович 51168832 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006575 Інформаційні 
технології в бізнесі

184,047

6015356 Тех Сергій Вікторович 51336698 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0063078 Інформаційні 
технології в бізнесі

189,414

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1655

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6661880 Зелінський Євгеній Дмитрович 51058011 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0300918 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

179,469

6611220 Хмизовець Василина Володимирівна 51315685 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117975 облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

186,38

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1655

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6453856 Андреєв Сергій Олександрович 51081318 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317078 Фінанси, митна та 
податкова справа

192,168

6325729 Балюк Владислав Ігорович 51337044 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239001 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,908

6323230 Бережок Софія Вячеславівна 51037504 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047021 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,283

5394483 Бобик Віталій Сергійович 50922182 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248300 Фінанси, митна та 
податкова справа

186,405

5997087 Бондар Павло Вадимович 51327301 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112653 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,296

5623662 Гораль Юрій Олегович 51336689 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176619 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,724

4



5865634 Городецька Юлія Дмитрівна 51189599 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026613 Фінанси, митна та 
податкова справа

189,567

5992745 Дармограй Олександр Михайлович 51209787 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085983 Фінанси, митна та 
податкова справа

180,948

6541668 Драгомирецька Анастасія Андріївна 51339500 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124790 Фінанси, митна та 
податкова справа

177,48

6058762 Дудар Юлія Володимирівна 50728220 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072983 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,163

6241209 Дунець Ірина Анатоліївна 51316128 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111933 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,163

6037010 Казімірова Катерина Олегівна 51019564 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125661 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,263

6123420 Кравченко Вероніка В`ячеславівна 50787626 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104382 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,305

6102790 Крет Анастасія Богданівна 51336136 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180743 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,902

5439611 Миколайчук Ірина Вікторівна 51034801 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072693 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,07

6333382 Перейма Володимир Ярославович 51190706 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0087836 Фінанси, митна та 
податкова справа

184,255

6628684 Підручняк Катерина Павлівна 51278349 KB 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074426 Фінанси, митна та 
податкова справа

179,163

6146347 Прокопчук Софія Василівна 51325483 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287858 Фінанси, митна та 
податкова справа

181,05

6521773 Ромадіна Поліна Альбертівна 50979835 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073591 Фінанси, митна та 
податкова справа

182,07

5



5476088 Сінявіна Анастасія Сергіївна 50901838 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028477 Фінанси, митна та 
податкова справа

187,323

5784822 Сус Ірина Володимирівна 51325630 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272670 Фінанси, митна та 
податкова справа

187,064

6133823 Фіголь Тетяна Петрівна 51339596 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209285 Фінанси, митна та 
податкова справа

185,538

5567278 Філевич Юлія Володимирівна 51337007 BK 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252800 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,041

5941814 Чепіль Юлія Богданівна 51339425 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088065 Фінанси, митна та 
податкова справа

188,104

5993289 Черняховська Наталія Ігорівна 49944497 BH 29.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288082; 0351263 Фінанси, митна та 
податкова справа

178,857

6230313 Чорна Руслана Євгенівна 51326224 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135659 Фінанси, митна та 
податкова справа

180,183

6042946 Штундер Ірина Миколаївна 51339422 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296950 Фінанси, митна та 
податкова справа

195,228

6139093 Шутяк Дарина Миколаївна 50913455 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204983 Фінанси, митна та 
податкова справа

186,431

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1655

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5743846 Баляс Яна Сергіївна 51316113 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019910 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

187,272

6109486 Боднар Оксана Петрівна 51336137 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180225 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

186,596

5895088 Єзерська Уляна Мирославівна 51195243 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080497 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

189,21

5857958 Єременко Василь Віталійович 50913456 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206395 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

187,221

5814512 Ковба Катерина Сергіївна 50998582 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0069123 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

187,68

5982763 Стеблик Наталія Володимирівна 51187357 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181112 Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

185,919

7



8


